3.A
Absperrklappen für Gas Vannes papillon pour gaz
Typ(e) DN Seite/page
G011 40–300 3.1
G014 40–300 3.1.1
Kugelhähne für Gas Vannes à boisseau
 sphérique
Typ(e) Rp / DN Seite/page

Vannes papillon pour gaz
Type G011
Corps: GGG40, époxy
Raccordement: Entre-brides,
PN 6, 10, 16
Manchette: NBR
Papillon: Acier inox, AISI 316
Temp. de service: –10°C / +60°C
Pression de service: Max. 10 bar
(réseaux de distribution de gaz max. 5 bar)
Agrément: SSIGE
Typ(e)  DN    Art.-No.
G011  G011
Funktion:  Fonctionnement:
Rastgriff  Poignée crantée
G011  40    G011-A040
G011  50    G011-A050
G011  65    G011-A065
G011  80    G011-A080
G011  100    G011-A100
G011  125    G011-A125
G011  150    G011-A150
G011  200    G011-A200
G011  250    G011-A250
G011  300    G011-A300
G011  G011
Funktion:  Fonctionnement:
Handgetriebe  Réducteur manuel
G011  40    G011-A040-RG
G011  50    G011-A050-RG
G011  65    G011-A065-RG
G011  80    G011-A080-RG
G011  100    G011-A100-RG
G011  125    G011-A125-RG
G011  150    G011-A150-RG
G011  200    G011-A200-RG
G011  250    G011-A250-RG
G011  300    G011-A300-RG
3.1
Options:
Autres diamètres nominaux
Actionneurs électriques ou pneumatiques,

Vannes papillon pour gaz
Type G014
Corps: GGG40, époxy
Raccordement: Entre-brides, PN 10, 16
avec oreilles taraudées
Manchette: NBR
Papillon: Acier inox, AISI 316
Temp. de service: –10°C / +60°C
Pression de service: Max. 10 bar
(réseaux de distribution de gaz max. 5 bar)
Agrément: SSIGE
Typ(e)  DN / PN    Art.-No.
G014  G014
Funktion:  Fonctionnement:
Rastgriff  Poignée crantée
G014  40 / 10–16    G014-A040GA
G014  50 / 10–16    G014-A050GA
G014  65 / 10–16    G014-A065GA
G014  80 / 10–16    G014-A080GA
G014  100 / 10–16    G014-A100GA
G014  125 / 10–16    G014-A125GA
G014  150 / 10–16    G014-A150GA
G014  200 / 10    G014-A200GA
G014  250 / 10    G014-A250GA
G014  300 / 10    G014-A300GA
G014  G014
Funktion:  Fonctionnement:
Handgetriebe  Réducteur manuel
G014  40 / 10–16  G014-A040GA-RG
G014  50 / 10–16  G014-A050GA-RG
G014  65 / 10–16  G014-A065GA-RG
G014  80 / 10–16  G014-A080GA-RG
G014  100 / 10–16  G014-A100GA-RG
G014  125 / 10–16  G014-A125GA-RG
G014  150 / 10–16  G014-A150GA-RG
G014  200 / 10  G014-A200GA-RG
G014  250 / 10  G014-A250GA-RG
G014  300 / 10  G014-A300GA-RG
3.1
Options:
Autres diamètres nominaux
Actionneurs électriques ou pneumatiques,